Konn4yecTtBo MecT AN nprMeMa Ha obydeHune B paMKaxX KOHTPO/bHbIX Uudp nprema (C yKasaHMeM 0CO00i KBOTbI W LiefIeBOI KBOTbI)
no Nporpammam 6akanaBpuaTta, NporpamMmmam creunanmteTa, MarucTpaTypbl 3a cUeT GHOAKEeTHbIX aCCUTHOBaHW hegepanbHOro 6roakeTa Ha 2021/2022 yuebHbIii rog B
dIrbOY BO «/pKyTCKUiA rocyfapCTBEHHbIN arpapHblii yHUBepcuTeT nMeHn A.A. EXXeBCKOro»

KonmuyecTBO MeCT 3a CUeT OHIKETHBIX acCMrHOBaHWiA theaepanbHOro 6romxeTa

no nporpammam 6akanaepuaTta

Ko o o
HavmeHoBaHVe HanpasneHus H anpaBﬁeHVI q M3 HUX M0 OYHOI hopme 13 HMX MO 3a04HOM hopme
MoaroToBKuU
A NnoAroToBKu Bcero M;S:‘;ﬁno B TOM 4ucne NToro no B TOM 4ucne
hopme uenesas ocob6as no o6uwemy 3a04HOM dopme Luenesas 0co6as KBoTa no o6uiemy
06yueHus KBOTa KBOTa KOHKYpCY 00y4eHus KBOTa KOHKYpCY
Buonorus 06.03.01 34 34 3 4 27 0 0 0 0
MpuknagHas MHGopMaTUKa 09.03.03 52 52 5 6 41 0 0 0 0
TennoaHepreTuka v TENIOTEXHUKA 13.03.01 41 18 2 2 14 23 2 3 18
ONeKTPO3HepreTnKa u
P P 13.03.02 48 18 2 2 14 30 3 3 24
3NEKTPOTEXHUKA
3eMneycTpoiicTBO U KafacTpbl 21.03.02 56 0 0 0 0 56 6 6 44
Skcnnyartauus TpaHCMopTHO-
TEXHONOTUYECKMX MALIVH U 23.03.03 73 25 2 3 20 48 5 5 38
KOMM/IEKCOB
NecHoe geno 35.03.01 41 22 2 3 17 19 2 2 15
ATpoOXUMUs 1 arponoYBOBefeHme 35.03.03 15 15 2 2 11 0 0 0 0
ArpoHomua 35.03.04 40 20 2 2 16 20 2 2 16
Arpourxerepua (Md) 35.03.06 70 40 9 4 27 30 8 3 19
Arpourxerepus (3®) 35.03.06 55 30 8 3 19 25 6 3 16
TexHONorus npou3BoACcTBa 1
nepepaboTKm
pep . . 35.03.07 15 10 1 1 8 5 1 1 3
CENbCKOXO03AMCTBEHHOM
nepepaboTKu
BojaHble 6uopecypchl u
A pecyp 35.03.08 14 14 1 2 11 0 0 0 o]
aKBaky/bTypa
NangwahTHaa apxuTekTypa 35.03.10 22 22 2 3 17 0 0 0 0
BeTepuHapHO-caHUTapHas
purap P 36.03.01 54 33 3 4 26 21 2 2 17
aKcnepTusa
300TexHuA 36.03.02 46 25 3 3 19 21 2 2 17
JKOHOMMKaA 38.03.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MeHegXMeHT 38.03.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MpoteccuoHanbHoe o6yyeHne 44.03.04 86 41 8 5 28 45 9 4 32

MToro 762 419 55 49 315 343 48 36 259



HanmeHoBaHMe crneypaibHOCTH

BeTepuHapua

DKOHOMUMYecKasas 6e30MacHOCTb

nTOro

HavmeHoBaHVe HanpasieHns
NnoAaroToBK1

Bunonorus
MpuknagHas nHpopmaTuka

TennoaHepreTuka u TennoTexHMKa

ONeKTPO3HepreTnka un
3N1eKTPOTeXHUKaA

3emM1eyCTpOCTBO M KagacTpbl
NecHoe geno

ATPOXMMUA N arponoyBoBefjeHNe
ArpoHomus

ArpounHxeHepus (MP)
ArpounxeHepus (3®)
300TexHUA

JKOHOMUKa

MeHegXMeHT

toro:

Kon
Hanpa./eHNs
MoArOTOBKM

36.05.01
38.05.01

Kog
Hanpas/eHNA
noAroToBKn1

06.04.01
09.04.03
13.04.01

13.04.02

21.04.02
35.04.01
35.04.03
35.04.04
35.04.06
35.04.06
36.04.02
38.04.01
38.04.02
X

Mpeaceaatens NPUEMHON KOMUCCUM

OTBETCTBEHHbIV CeKpeTapb
NPUEMHO KOMUCCUM

Bcero

52

52

Bcero

15
10

17
20
1
20
28
24
32

177

MToro no
OYHOU

thopme
obyyeHmns

52

52

Konn4yectBo MeCT 3a CUET OHOMKETHBIX aCCUIHOBaHWUI (heaepasibHOro GrompkeTa

uenepas
KBOTa

10

10

KonnyecTBo MeCT 3a CHET GHOPKETHBIX acCUIHOBaHWIA hefepasibHOro GroakeTa

no nporpamMmMam cneyunannterta
13 HUX M0 OYHOIA (hopme

B TOM 4uncne

ocobas
KBOTa

6

6

M3 HMX MO OYHOI hopMe

Bcero

14

10
15
11
14

85

B TOM uucrie
LeneBast no o6LLemy
KBOTA KOHKypCy
0 0
2 4
2 8
0 0
0 0
3 11
1 4
2 8
3 12
2 9
3 1
0 0
0 0

18 67..........

no obuemy
KOHKYypCy

36

36

MT1oro no
3a04HON popme
06yueHns

0

0

0

13 HMX MO 3a04HOI thopme
B TOM 4ucrie

uenesas
KBOTa

0

0

0

no nporpamMmmam MarmcrtpaTypbl
M3 HMX MO O4HO-3a04HON hopme

Bcero

O O O O OO oo o ooo

«

B TOM uucne
BT.H. Mo obLem
ooy
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

H.H. AmnTpunes

C.B. TpygaHoBa

ocobas KBOTa

no obuwemy

KOHKYpCYy

0

0

0

13 HUX MO 3a04HOV hopme

Bcero

B TOM 4uc/ie
BT.H. no o6LLemy
LeneBast KOHKYPCY
KBOTa
0 0
1 8
0 0
0 0
3 14
1 5
1 5
2 8
3 10
2 11
3 15
0 0
0 0
16 76



