Количество мест для приема на обучение в рамках контрольных цифр приема (с указанием особой квоты и целевой квоты) по программам бакалавриата, программам специалитета, магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2021/2022 учебный год в ФГБОУ ВО «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского»

		Количество мест за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета											
Наименование направления подготовки			по программам бакалавриата										
	Код направления			из них по о	чной форме			из них по зао	чной форме	-			
	подготовки	Всего	Итого по очной форме обучения		в том числе	2	Итого по заочной форме обучения	в том числе					
				целевая квота	особая квота	по общему конкурсу		целевая квота	особая квота	по общему конкурсу			
Биология	06.03.01	34	34	3	4	27	0	0	0	0			
Прикладная информатика	09.03.03	52	52	5	6	41	0	0	0	0			
Теплоэнергетика и теплотехника	13.03.01	41	18	2	2	14	23	2	3	18			
Электроэнергетика и электротехника	13.03.02	48	18	2	2	14	30	3	3	24			
Землеустройство и кадастры	21.03.02	56	0	0	0	0	56	6	6	44			
Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов	23.03.03	73	25	2	3	20	48	5	5	38			
Лесное дело	35.03.01	41	22	2	3	17	19	2	2	15			
Агрохимия и агропочвоведение	35.03.03	15	15	2	2	11	0	0	0	0			
Агрономия	35.03.04	40	20	2	2	16	20	2	2	16			
Агроинженерия (ИФ)	35.03.06	70	40	9	4	27	30	8	3	19			
Агроинженерия (ЭФ)	35.03.06	55	30	8	3	19	25	6	3	16			
Технология производства и переработки сельскохозяйственной переработки	35.03.07	15	10	1	1	8	5	1	1	3			
Водные биоресурсы и аквакультура	35.03.08	14	14	1	2	11	0	0	0	-0			
Ландшафтная архитектура	35.03.10	22	22	2	3	17	0	0	0	0			
Ветеринарно-санитарная экспертиза	36.03.01	54	33	3	4	26	21	2	2	17			
Зоотехния	36.03.02	46	25	3	3	19	21	2	2	17			
Экономика	38.03.01	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Менеджмент	38.03.02	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Профессиональное обучение	44.03.04	86	41	8	5	28	45	9	4	32			
итого	762	419	55	49	315	343	48	36	259				

Наименование специальности		Количество мест за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета									
	TC				по пр	ограммам	специалите	та			
	Код направления			из них по о	чной форме			из них по зас	эчной форме		
	подготовки	Всего	Итого по очной форме обучения	в том числе			Итого по	в том числе			
				целевая квота	особая квота	по общему конкурсу	заочной форме обучения	целевая квота	особая квота	по общему конкурсу	
Ветеринария	36.05.01	52	52	10	6	36	0	0	0	0	
Экономическая безопасность	38.05.01	-	-		-	-	0	0	0	0	
ИТОГО		52	52	10	6	36	0	0	0	0	

Наименование направления подготовки		Количество мест за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета										
	Код направления подготовки	по программам магистратуры										
		Всего	из них по очной форме			из них по очно-заочной форме			из них по заочной форме			
				в том числе			в том числе		-	в том числе		
			Всего	целевая по общему квота конкурсу	Всего	в т.ч. целевая квота	по общему конкурсу	Bcero	в т.ч. целевая квота	по общему конкурсу		
Биология	06.04.01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Прикладная информатика	09.04.03	15	6	2	4	0	0	0	9	1	8	
Теплоэнергетика и теплотехника	13.04.01	10	10	2	8	0	0	0	0	0	0	
Электроэнергетика и электротехника	13.04.02	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Землеустройство и кадастры	21.04.02	17	0	0	0	0	0	0	17	3	14	
Лесное дело	35.04.01	20	14	3	11	0	0	0	6	1	5	
Агрохимия и агропочвоведение	35.04.03	11	5	1	4	0	0	0	6	1	5	
Агрономия	35.04.04	20	10	2	8	0	0	0	10	2	8	
Агроинженерия (ИФ)	35.04.06	28	15	3	12	0	0	0	13	3	10	
Агроинженерия (ЭФ)	35.04.06	24	11	2	9	0	0	0	13	2	11	
Зоотехния	36.04.02	32	14	3	11	0	0	0	18	3	15	
Экономика	38.04.01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Менеджмент	38.04.02	0	0	0	0	0/7	0	0	0	0	0	
Итого:	Х	177	85	18	67	<u> </u>	0	0	92	16	76	

Председатель приемной комиссии

Ответственный секретарь приемной комиссии

Н.Н. Дмитриев

С.В. Труфанова